АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЦИЛЬНИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20 декабря 2018 года

                              №  411-П
Экз. №_______
с. Большое Нагаткино
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Цильнинский район» от 14.04.2015  № 354-П

«О поддержке социально ориентированных некоммерческих организаций»
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством постановлений администрации муниципального образования «Цильнинский район»

а д м и н и с т р а ц и я   п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Цильнинский район» от 14.04.2015  № 354-П «О поддержке социально ориентированных некоммерческих организаций» следующие изменения
1.1. в пункте 2 слово «Узиков» заменить словом «Краснова»;

2. в Порядке определения объема и предоставления за счет средств бюджета МО «Цильнинский район» субсидий социально ориентированным некоммерческим организациям на реализацию социально ориентированных программ (проектов) (приложение 1):

2.1. абзац 8 пункта 2.2 раздела 2 изложить в следующей редакции:

«Число членов комиссии, замещающих должности муниципальной службы администрации МО «Цильнинский район» и членов комиссии, работающих в государственных и муниципальных учреждениях, должно быть менее половины состава конкурсной комиссии.»;
2.2. пункт 4.3 раздела 4 изложить в следующей редакции:

«4.3. Заявка представляется на бумажном носителе.».

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования (обнародования).
И.о. Главы администрации

муниципального образования

«Цильнинский район»

                        Е.А.Хайретдинова